



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Lista stypendystów w ramach projektu "Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza II" na rok szkolny 2022/2023

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Igor	Cielęcki	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Natalia	Myszkowska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Michał	Olejarz	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Denys	Onyshchenko	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Karol	Prużyński	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Bartłomiej	Przeperski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Wiktoria	Przybylska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Ewelina	Sakwińska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Jakub	Zamiatowski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Natalia	Zielińska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Julia	Bandyszewska	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Wiktoria	Grudzka	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Oliwia Ewa	Kardach	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Amelia	Kiedrowska	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Dominik	Kilian	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Oliwier	Nowakowski	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Monika	Prybińska	Branżowa Szkoła I stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Agata	Antkowiak	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Magdalena	Drobienko	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Anna	Gorączkowska	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Monika	Kotkowska	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Martyna	Staszewska	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Monika	Szpajer	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Julia	Szpulecka	Branżowa Szkoła II stopnia START w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Mikołaj	Baryła	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Oliwier	Dominiak	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Cyprian	Dudzić	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Jakub	Durzyński	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Paweł	Franczek	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Anna	Gajewska	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Kacper	Kanadys	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Dominika	Klar	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Paweł	Kościelski	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Damian	Kubiński	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Paweł	Kubiński	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Marcin	Lackner	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Kamil	Łyk	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Amelia	Markowska	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Klaudia	Pawlak	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Wiktoria	Sobiecka	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Jan	Zieliński	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Klaudia Maria	Bandalewicz	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Roksana	Bartosz	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Mikołaj	Pieszczyński	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Adrian	Rożek	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Zuzanna	Sobierajska	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Katarzyna	Wera	Kujawsko-Pomorski SOSW nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braile'a w Bydgoszczy	szkoła branżowa II stopnia
Amelia	Brzóska	Prywatne Szkoły Dienne (dla młodzieży) "Przyszłość" w Bydgoszczy	technikum
Wiktoria	Grabowska	TEB Edukacja Bydgoszcz	technikum
Beata	Kadir	TEB Edukacja Bydgoszcz	technikum

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Jakub	Warsiński	TEB Edukacja Bydgoszcz	technikum
Kacper	Barski	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Jagoda	Bączkowska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Katarzyna	Dąbrowska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Julia	Gardzielewska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Klaudia	Grzegocka	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Jakub	Jankun	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Karol	Jarecki	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Kamil	Jelonek	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Lidia	Jędrzejewska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Daria	Kierecka	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Ksawier	Krystowczyk	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Klaudiusz	Leihs	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Natalia	Łęga	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Martyna	Makowska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Marcelina	Mielczyńska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Kornelia	Oracz	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Dominika	Pikul	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Hlib	Pokhylyi	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Michał	Pytlik	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Oleksandr	Rosynski	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Jakub	Skuza	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Wiktoria	Styka	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Arkadia	Świątek	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Andrii	Tkachenko	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Klaudia	Włodarska	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Dawid	Zarecki	Technikum Menedżerskie w Bydgoszczy	technikum
Tamara	Centek	Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia "Wektor" w Bydgoszcz	szkoła branżowa I stopnia
Tatiana Karolina	Gedowska	Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia "Wektor" w Bydgoszcz	szkoła branżowa I stopnia
Kamil	Jezuit	Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia "Wektor" w Bydgoszcz	szkoła branżowa I stopnia
Julia	Substyk	Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia "Wektor" w Bydgoszcz	szkoła branżowa I stopnia
Agata	Bielińska	Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy	technikum

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Oliwia	Gajda	Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy	technikum
Maja	Kaźnica	Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy	technikum
Dominik	Ksobiech	Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy	technikum
Karolina	Sikora	Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy	technikum
Marta	Chudzińska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Marta	Geisel	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Wiktoria	Greszczeszyn	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Iga	Jastrowska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Maja	Jewasińska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Paulina	Kardach	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Wojciech	Kulik	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Julia	Motławska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Agnieszka	Nowak	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Martyna	Olszewska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Adrianna	Sibińska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Daria	Siwicka	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Wiktoria	Skonieczna	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Marta	Walczak	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Andrzej	Warych	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy	technikum
Kinga	Górna	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy	technikum
Agnieszka	Hernacka	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy	technikum
Julia	Luther	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy	technikum
Klaudia	Ostafin	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy	technikum
Kinga	Zagert	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy	technikum
Anna	Frączek	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Michał	Konopa	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Dominika	Kowalska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Milena	Król	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Martyna	Kurkiewicz	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Elżbieta	Nowakowska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Agata	Nowicka	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Aleksandra	Ozga	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Natalia	Piórkowska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Dominika	Sieńko	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Kacper Mikołaj	Słowik	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Marcin	Stefański	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Weronika	Tlock	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	technikum
Jakub	Chachowski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Kacper	Golik	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Andrzej	Kłós	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Maciej	Krainski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Mikołaj	Krysiak	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Michał	Leszczyński	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Miłosz	Obrębski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Wojciech	Szymański	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Paweł	Złotowski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy	technikum
Filip	Jarzembski	Zespół Szkół Elektrycznych w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Sebastian	Holc	Zespół Szkół Elektrycznych w Bydgoszczy	technikum
Szymon	Lubiński	Zespół Szkół Elektrycznych w Bydgoszczy	technikum
Bartosz	Ostrowski	Zespół Szkół Elektrycznych w Bydgoszczy	technikum

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Marcelina	Cichowicz	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Bydgoszczy	technikum
Martyna	Mlicka	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Bydgoszczy	technikum
Anna	Sypniewska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Bydgoszczy	technikum
Anna	Tomaszczyk	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Bydgoszczy	technikum
Zuzanna	Rajewska	Zespół Szkół Handlowych im. Marii Dąbrowskiej w Bydgoszczy	technikum
Michał	Leśniewicz	Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Dominika	Welsberg	Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy	technikum
Mikołaj Marek	Kuligowski	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy	szkoła branżowa I stopnia
Wiktoria	Ferenz	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy	technikum
Marta	Gaca	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy	technikum
Klaudia Agnieszka	Szpejankowska	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy	technikum
Julia Wiktoria	Tymosiak	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy	technikum

Przygotował: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego

Styczeń 2023 r.